様式第1-1号(第3条関係)

  ケーブルテレビ施設加入申込書（兼同意書）及び加入手数料納入申請書

年　　月　　日

長和町長　様

〔申請者〕
住　所
〔　　　　　　　　〕区

氏　名

長和町ケーブルテレビ施設に加入したいので、下記のとおり申し込みます。

記

1　加入の同意
『「ケーブルテレビ」「ケーブルインターネット」に関する重要説明事項』の記載
内容を承諾のうえ、加入することに同意します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年 　　月 　　日

氏名

2　加入の申込み
	代表者氏名 (ふ り が な)

	加入する住所
	長和町

	電話番号
	－　　　　　－

	(日中の連絡先)
	－　　　　　－

	利用サービス
	①ケーブルテレビ
	②音声告知放送（無料）
	③インターネット

　利用を希望するサービスの数字(①②③)に○をしてください。
※音声告知放送のみの加入はできません。
※③を希望する場合、別途インターネットサービス利用申込書(様式第1号-2) 又は
JANISフォン専用サービス利用申込書(様式第1号-3)、若しくは両方の申込書の提出
が必要です。